Diário de Taubaté

CLASSIFICADOS
EDITAIS

Torna pública a abertura de processo seletivo para contratação e formação de
cadastro reserva para o seguinte cargo:

490/20 – Auxiliar de Saúde Bucal

Para mais informações, acesse o endereço eletrônico:

http://www.sestsenat.org.br/vagas,
durante o período de inscrições, que será de 08/03 a 15/03/2021.

O processo seletivo terá as seguintes etapas: avaliação de conhecimentos específicos

(objetiva e discursiva), análise documental e entrevista.

EDITAL DE LEILÃO DE ALIENAÇÃO FIDUCIÁRIA - PRESENCIAL E ONLINE
1º LEILÃO: 01 de abril de 2021, às 14h30min *. 2º LEILÃO: 09 de abril de 2021, às 14h30min *. - *(horário de Brasília)

PÚBLICO LEILÃO de modo PRESENCIAL E ON-LINE
Credor Fiduciário BANCO SANTANDER (BRASIL) S/A

Fiduciantes são PAULO FRANCISCO HENRIQUE
FERNANDES,  CLAUDIA MARTINS TOTI,
PRIMEIRO LEILÃO (data/horário acima)  R$ 362.552,22 (Trezentos e Sessenta e Dois Mil Quinhentos e
Cinquenta e Dois Reais e Vinte e Dois Centavos - atualizado conforme disposições contratuais),

, melhor descrito na matrícula

SEGUNDO LEILÃO (data/horário acima)
Reais e Sessenta e Nove Centavos – nos termos do art. 27, §2º da Lei 9.514/97)

, VEJA A INTEGRA
DESTE EDITAL NO SITE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHA
SEÇÃO DE LICITAÇÕES

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2021 - Proc. Adm. Mun. n° 014/2021. TERMO
DE RATIFICAÇÃO E DISPENSA Em 12/02/2021 em consonância com a
JUSTIFICATIVA apresentada, nos termos do art. 24, IV, da Lei 8.666/1993 e
alterações posteriores, visando a PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS NA AREA
DE GINECOLOGIA, conforme justificativa apresentada nos autos do processo, cujo
Contrato será celebrado em favor da empresa MKAZ SERVIÇO MEDICOS LTDA,
CNPJ 23.553.353/0001-14, no valor total de R$ 22.500,00 (vinte e dois mil e
quinhentos reais) sendo o valor mensal de R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais).
O Secretário de Saúde, Sr Heitor Donizete Teixeira, no uso das atribuições conferidas
pelo Decreto 01 de 07/01/2021, RATIFICA a referida Dispensa. Dê-se publicidade
desta decisão nos termos art. 26 da Lei de Licitação para fins de eficácia. Cunha,
12/02/2021. Heitor Donizete Teixeira, Secretária de Saúde.

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE PARAIBUNA

Av. Cel. Nabor Nogueira Santos, 322 Centro Paraibuna (SP)Tel./Fax 39740110

E-mail: ipmp@paraibuna.sp.gov.br

HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO

O Senhor Presidente, à vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, nos autos do processo licitatório abaixo relacionado,
torna pública a homologação do certame e a adjudicação de seu respectivo
objeto conforme segue:

Carta Convite N°. 0001/2021. Processo Administrativo N°. 0016/2021.
Objeto: Prestação de serviços contábeis especializados, assessoria,
consultoria e acompanhamento da execução orçamentária e financeira com
análise e revisão dos registros e das demonstrações contábeis, junto a
tesouraria do instituto, elaboração de balancetes mensais dos recursos
movimentados diretamente pelo Instituto de Previdência do Município de
Paraibuna IPMP, Prestação de Contas Anual PCA e alimentação de
sistemas exigidos juntos ao MPAS/PCASP e TCE. Adjudicatária: SERVAM
SERVIÇOS DE ASSESSORIA LTDA / Valor: R$ 46.680,00 (quarenta e seis mil
seiscentos e oitenta reais)

Paraibuna, 15 de março de 2021. Guilherme José dos Santos. Presidente.

               CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA CLIMÁTICA DE SÃO BENTO DO SAPUCAÍ

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO / PREGÃO PRESENCIAL

Encontra-se aberto o Pregão Presencial nº 03/2021, Processo nº 04/2021, visando à
contratação de empresa especializada para locação de licença e direito de uso,
contemplando a criação, hospedagem, correio eletrônico, suporte técnico e manutenção
do sistema denominado Sítio Eletrônico da Câmara Municipal de São Bento do Sapucaí,
conforme Termo de Referência. A sessão pública será realizada na Sala de Reuniões da
Câmara Municipal, situada na Rua Sargento José Lourenço, 190, piso superior, Centro, São
Bento do Sapucaí, com início no dia 30/03/2021, às 13:30hs. O edital na íntegra pode ser
consultado no sítio eletrônico www.camarasbs.sp.gov.br/licitacoes. Informações poderão ser
requeridas pelo e-mail secretaria@camarasbs.sp.gov.br ou telefone: (12) 3971-1144, de
segunda à sexta-feira das 8hs às 17h.
Lucas José Ribeiro, Pregoeiro. Paulo Renato Barros, Presidente da Câmara.